
業務の名称

入札方式

～ 令和6年3月15日

6011101000700 - - -

7010601041419 37.795 6.269 44.064

9010001008669 - - -

5013201004656 - - -

4110001019545 - - -

1130001043777 - - -

4011001059252 28.818 7.868 36.686

契約金額 （￥ (税込)(￥ (税抜))

予定価格 （￥ (税込)(￥ (税抜))

調査基準価格 （￥ (税込)(￥ (税抜))

落札率 89.5%

入札・契約状況調書（履行確実性総合評価落札方式）

祝園（５）測量等調査

業務内容

業務内容
【祝園分屯地】
　１　土木調査
　（１）測量調査　一式
　（２）土質調査　一式
　
　２　建築調査
　（１）土質調査　一式一般競争入札方式

入札日 令和5年8月25日 履行場所 京都府相楽郡精華町 履行期間 令和5年9月13日

業   者   名 法人番号
技術
評価点
（A）

第１回入札 第２回入札

備    考
入札金額

国際航業（株） 無効

価格
評価点
（B）

評価値
（A＋B）

入札金額
価格

評価点
（B）

評価値
（A＋B）

アジア航測（株） 無効

朝日航洋（株） 168,000,000 落札

（株）パスコ 無効

（株）平成測量 無効

（株）京都イングス 無効

（株）エイテック 163,000,000

契約業者名
名称等 朝日航洋（株）西日本空情支社

住　所 大阪府吹田市垂水町３－３５－３１

価格と技術等の割合 1:1

184,800,000 168,000,000

206,364,145 187,603,769

169,617,677 154,197,889



業務の名称： 祝園（５）測量等調査

a b c d e 60*(f/g)

55 60 12 127 ｇ

40 42 10 - -

36 36 8 1.00 80.00 37.795

38 35 10 - -

35 25 8 - -

36 38 9 - -

23 27 7 - -

31 20 10 1.00 61.00 28.818

技術評価点(A)

f=(a+b+c+d)*e

評価点の内訳

業　　者　　名
（商号又は名称等）

技術評価点の内訳

備    考
企業の実績及び
能力

予定技術者の経
験及び能力

（株）平成測量

業務の実施方
針・実施フ
ロー・工程計
画・その他

評価テーマに対
する技術提案

履行確実性度
技術評価の得点
合計

技術評価の配点

アジア航測（株）

朝日航洋（株）

国際航業（株）

（株）パスコ

（株）京都イングス

（株）エイテック


